INDICAÇÃO N° 459 DE 10 DE NOVEMBRO DE 2020

                                                                           " Recuperação e restauração asfáltica da
Rua  8 de Junho da Vila Schmitt em toda a sua extenção ".

Origem: Poder Legislativo
Gabinete do Vereador Paulo Ricardo Rocha dos Santos

  Senhor Presidente, cumprindo o que determina o Art. 166 e 167 do
Regimento Interno desta Casa Legislativa, vimos apresentar a seguinte:

INDICAÇÃO

Recuperação e restauração asfáltica da Rua  8 de Junho da Vila Schmitt em toda a sua
extenção .

EXPOSIÇÃO DE MOTIVOS

Trata-se de uma rua com muitas residências, diversos comércios e grande circulação de
veículos; onde a situação precária do asfalto dificulta a circulação dos veículos dos
moradores e veículos que se direcionam aos comércios existentes na mesma.
Seguem fotos em anexo.

                                                   Eldorado do Sul 10 de Novembro de 2020.

Paulo Ricardo Rocha dos Santos
   Vereador (Paulo Banana)